

Årsredovisning för  
**Hellstadius Service AB**

556727-3486

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Claes Hellstadius  
Styrelseledamot

2024-09-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hellstadius Service AB, 556727-3486, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av uppställningsplatser för husvagnar mm, fordonsservice samt skogsarbete jämte därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i Alingsås. Bolagets verksamhet startade under 2007, samma år som bolaget registrerades. Företaget har sitt säte i Alingsås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den ökade omsättningen beror främst på ökade arbetstimmar i bolaget.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 171 578	798 168	940 933	435 221
Resultat efter finansiella poster	-54 535	-89 146	78 237	43 547
Soliditet %	27	35,8	49,7	76,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	214 120	-89 146
Balanseras i ny räkning		-89 146	89 146
Utdelning		-30 000	
Årets resultat			-54 535
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>94 974</b>	<b>-54 535</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	94 974
Årets resultat	-54 535
<b>Summa</b>	<b>40 439</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	40 439
<b>Summa</b>	<b>40 439</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 171 578	798 168
Övriga rörelseintäkter		0	27 065
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 171 578</b>	<b>825 233</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-426 772	-240 903
Övriga externa kostnader		-197 574	-132 426
Personalkostnader	2	-578 018	-490 873
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-43 000
Övriga rörelsekostnader		-23 833	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 226 197</b>	<b>-907 202</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-54 619</b>	<b>-81 969</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		373	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-289	-7 202
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>84</b>	<b>-7 177</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-54 535</b>	<b>-89 146</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-54 535</b>	<b>-89 146</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-54 535</b>	<b>-89 146</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	164 833
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>164 833</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>164 833</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		34 292	31 588
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>34 292</b>	<b>31 588</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		107 810	80 991
Övriga fordringar		17 463	38 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 588	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>163 861</b>	<b>119 882</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		136 444	172 612
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>136 444</b>	<b>172 612</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>334 597</b>	<b>324 082</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>334 597</b>	<b>488 915</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		94 974	214 120
Årets resultat		-54 535	-89 146
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>40 439</b>	<b>124 974</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>90 439</b>	<b>174 974</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	107 675
Övriga skulder		0	-20 700
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>86 975</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	20 700
Leverantörsskulder		62 248	51 771
Övriga skulder		123 249	95 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 661	58 661
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>244 158</b>	<b>226 966</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>334 597</b>	<b>488 915</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	337 000	337 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-215 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>122 000</b>	<b>337 000</b>
Ingående avskrivningar	-172 167	-129 167
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	0	-43 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-172 167</b>	<b>-172 167</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	50 167	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>50 167</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>164 833</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Underskrifter

Herrljunga

*Claes Hellstadius*  
Claes Hellstadius  
Styrelseledamot

2024-09-04  
Datum